riim / Assisii. Veruratamen meo loco relinquo vobis

Fr. Guidonem, cui vos omnes cordatissirae cora-

mendo : novi autem quod per Dei gratiam et me-

rita ipsius civitas Cortona cura incolis suis a raultis

periculis liberabitur. Ita cum bona oraniuin gratia

discessit, atqne ad visitandos Fratres in lucura Cella-

rum abiit cum Guidone : quibus salutaris , suaque

adliortatione et benedictione munitis , cum socio

suo Assisium rediit.

5 E.xhinc B. Guido veniebat statis temporibus

ad eleeraosynara petendam cum socio Cortonam, et

prnedicabat m tara utiliter, ut beatum se reputaret

qui eum audire posset, tum propter sanctitatem vi-

t», tum propter bnnum testimonium quofl ei dede-

rat S. Frauciscus, quando populo valedixit. Sed

qiiia niraia ab.stinentia ii vires ejus veheraenter

prostraverat, ut pluriiuum intirmus apparel)at : et

die quodam Cortonffi existentera arripuit feliris con-

tinua, coegitque ad domuin civis cujiisdam devoti se

recipere. Ibi cum ilU quotidie cap?ret incrementum,

visitabatur diligenter a civibus , eique mittebant

medicos suos : quibus judicantibus nulla huraaua

arte jiivari illiim posse, animos niliilominus spem-

quelongiorisvitie faciebantcircumstantes; et Guido

respondebat, Vita et niors in manu Domini. Erat

febrilis .'estus veheinentissimus, ita ut oranibus vi-

deretur ad raortis articolura propinquasse : itaque

interrogabant eum circumstantes , numquid forte

appeteret : ipse autcra recordatus fontellucia!, unde

curn venieliat Cortonam solitus erat bibere ; respon-

dit illius haustum gratum sibi futurum. Qussita

crgo et allala aqua, elevavit sese B. Guido; et su-

blatis in cffiliim raanibus, oravit ac beuediiit in no-

mine sanctissimae Trinitafis. Et ecce, quaj aqua al-

lata fuerat, inoK .apparuit in optimum vinura nigrum

saporis optimi et odoris versum : unde cum aliquan-

tulum hausisset, subito sio evanuit febris ac si

nihil mali passus esset ; quod miraculum videntes

audientesque, gratias cum laudibus Deo dederunt.

Insuper cum frequentes essent a;gri Cortona; (age-

batur enim inensis Augustus) quotquot ex eadem

aqua biberunt, in Dei nomine et B. Guidonis, sana-

bantur ab omni qua tenebantur infirmitate.

6 Post dies complures vokrtt discedere Guido :

quod cuin populus audivisset, propter miracula qua^

illic Beatus fecerat, et propter fiduciam devotain

erga frmtellucciam unde ille biberat, qiia; est in via

ad (^ella^i o ducente, oinnes usque ad easdera comi-

tati eum sunt ; cumque ad dictum fontera venissent,